CAPITULO

1000
2000
3000
5000

17101
33901
38301
33401
5000
34101

DIRECTO ESTATAL
ESTADO DE EGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2013

CONCEPTO

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

TOTAL DE EGRESOS PRESUPUESTALES

CONCEPTO

EGRESOS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
PERITAJES JUDICIALES

SERVICIOS OFICIALES: CONGRESOS Y CONVENCIONES
SERVICIOS DE CAPACITACION

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
SERVICIOS FINANCIEROS

PRESUPUESTO EJERCIDO ACUMULADO SALDO

ANUAL MES MONTO
$ 232,913,988 $ 18,627,705 $ 92,328,584 $ 140,585,404
5,257,000 503,791 2,080,060 3,176,940
7,615,560 677,535 2,582,038 5,033,522
1,000,000 -156,614 66,846 933,154
$ 246,786,548 $ 19,652,417 $ 97,057,529 $ 149,729,020

FONDO PARA LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA
ESTADO DE EGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2013

PRESUPUESTO EJERCIDO ACUMULADO SALDO
$ 3,470,001 -$ 200 $ 14,800 $ 3,455,201
110,000 33,756 50,228 59,772
300,000 0 18,125 281,875
800,000 83,728 398,314 401,686
675,000 207,038 207,038 467,962
72,000 3,112 16,102 55,898
$ 5,427,001 $ 327,435 $ 704,607 $ 4,722,393

TOTAL DE EGRESOS
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